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ZESTAWY RGB | RGB SETS

EC79989
ZESTAW TAŚMA
LED RGB SMART 

SMART LED STRIP SET
12V DC IP20 120O 7.2W/m szerokość/ width 10mm

EC79406 ZESTAW TAŚMA LED RGB
LED STRIP SET 12V DC IP20 120O 7.2W/m długość/ length 5m

EC61246 LINA LED RGB
LED RGB ROPE 5V DC IP20 - 5W/m długość/ length 3m

EC61124 ZESTAW TAŚMA LED COB RGB
COB RGB LED STRIP SET 12V DC IP20 180O 15W/m długość/ length 3m

EC61247 TAŚMA LED NEON RGB
NEON RGB LED STRIP 5V DC IP20 - 5W/m długość/ length 3m

EC61640 TAŚMA LED NEON RGB
NEON RGB LED STRIP 5V DC IP20 - 7W/m długość/ length 5m

NAME
NAPIĘCIE WEJŚCIOWE

INPUT VOLTAGE

KLASA 
SZCZELNOŚCI

IP RATING

KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE

MOC
POWER

ROZMIAR/ SIZE

LAMPA PODŁOGOWA RGB
RGB FLOOR LAMP

ŻARÓWKA RGB CCT I LED RGB
RGB CCT and RGB LED LIGHT BULB

MODEL

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP-RATING

KOLOR PODSTAWY
BASE COLOR

MATERIAŁ/MATERIAL

WYMAIRY [mm]
DIMENSIONS [mm]

EC20545

5V DC

IP20

BIAŁY
WHITE

ALUMINUM+PC

125x125x1500

EC20546

5V DC

IP20

CZARNY
BLACK

ALUMINUM+PC

125x125x1500

MODEL

NAZWA/NAME

BARWA ŚWIATŁA
LIGHT COLOR

STRUMIEŃ ŚWIETLNY
LIGHTFLOW

GWINT/THREAD

NAPIĘCIE
VOLTAGE

MOC
POWER

EC20060

ŻARÓWKA LED RGB CCT
RGB CCT LED BULB

RGB CCT

800lm

E27

220-240V AC

8W

EC79455

ŻARÓWKA LED RGBW
RGBW LED BULB

RGB+NW

-

E27

220-240V AC

8W
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MIKOŁAJ
SANTA CLAUS

ML61601

BARWA ŚWIATŁA/ COLOR OF LIGHT

LICZBA LEDÓW/ NUMBER OF LEDS

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE/ INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI/ IP RATING

BARWA ŚWIATŁA/ COLOR OF LIGHT

LICZBA LEDÓW/ NUMBER OF LEDS

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE/ INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI/ IP RATING

BARWA ŚWIATŁA/ COLOR OF LIGHT

LICZBA LEDÓW/ NUMBER OF LEDS

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE/ INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI/ IP RATING

3000K
50LED
5m
DC5V
taśma/ strip IP65, USB IP20

1MLN KOLORÓW | 1MLN COLORS

ML61607

10m

100LED

ML61609

20m

200LED

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

ML61611

30m

300LED

ML61613

50m

500LED

CHOINKA
CHRISTMAS TREE

ML61602

6500K
50LED
5m
DC5V
taśma/ strip IP65, USB IP20

ŚNIEŻKA
SNOWFLAKE

ML61603

6500K
50LED
5m
DC5V
taśma/ strip IP65, USB IP20

BAŁWAN
SNOWMAN

ML61604

ML61628

6500K
50LED
5m
DC5V
taśma/ strip IP65, USB IP20

GWIAZDA
STAR

ML61605

6500K
50LED
5m
DC5V
taśma/ strip IP65, USB IP20

1MLN KOLORÓW PERŁA
1 MILLION COLORS PEARL

ML61606

BARWA ŚWIATŁA/ COLOR OF LIGHT

LICZBA LEDÓW/ NUMBER OF LEDS

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE/ INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI/ IP RATING

BARWA ŚWIATŁA/ COLOR OF LIGHT

LICZBA LEDÓW/ NUMBER OF LEDS

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE/ INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI/ IP RATING

BARWA ŚWIATŁA/ COLOR OF LIGHT

LICZBA LEDÓW/ NUMBER OF LEDS

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE/ INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI/ IP RATING

RGB
50LED
5m
DC5V
taśma/ strip IP65, USB IP20

MODEL

DŁUGOŚĆ/LENGHT

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING

MODEL

DŁUGOŚĆ/LENGHT

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING

1MLN KOLORÓW | 1MLN COLORS

ML61608

10m

100LED

ML61610

20m

200LED

ML61612

30m

300LED

ML61614

50m

500LED

MAGICZNA KURTYNA | MAGIC CURTAIN

ML61615

3x1m

200LED

ML61617

3x2m

400LED

ML61619

1x1m

100LED

ML61621

2x1m

200LED

ML61616

3x1m

200LED

ML61618

3x2m

400LED

ML61620

1x1m

100LED

ML61622

2x1m

200LED

MAGICZNA KURTYNA | MAGIC CURTAIN

ML61626

30m

600LED

ML61627

40m

400LED

1 MLN KOLORÓW
1MLN COLORS

3000K 6500K

3000K 6500K

RGB

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

ML61623

5m

100LED

ML61088

10m

200LED

ML61625

20m

400LED

MODEL

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

BARWA ŚWIATŁA
COLOR OF LIGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING

RGB

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

2x2m

400LED

WYMIARY
DIMENSIONS

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

BARWA ŚWIATŁA
COLOR OF LIGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING

MAGICZNA KURTYNA
1MLN KOLORÓW

MAGIC CURTAIN 
1MLN COLORS

DC5V

taśma/ strip IP65, USB IP20

RGB

MODEL

DŁUGOŚĆ/ LENGHT

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

BARWA ŚWIATŁA
COLOR OF LIGHT

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING

MODEL

DŁUGOŚĆ/LENGHT

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING

MODEL

DŁUGOŚĆ/LENGHT

LICZBA LEDÓW
NUMBER OF LEDS

NAPIĘCIE WEJŚCIOWE
INPUT VOLTAGE

KLASA SZCZELNOŚCI
IP RATING


